
Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūras ieņēmumu un izdevumu pārskats
par 2007. finanšu gadu — budžeta grozījumi Nr. 1

(2008/17/EK)

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/279



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

IEŅĒMUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA

1 0 EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA 6 936 000 1 064 000 8 000 000

1. sadaļa – Kopā 6 936 000 1 064 000 8 000 000

2 TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS

2 0 TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS p.m. 182 400 182 400

2. sadaļa – Kopā p.m. 182 400 182 400

3 CITI IEGULDĪJUMI

3. sadaļa – Kopā p.m. p.m.

4 ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA

4 0 ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA p.m. 234 528 234 528

4. sadaļa – Kopā p.m. 234 528 234 528

KOPSUMMA 6 936 000 1 480 928 8 416 928

L 2/280 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1. SADAĻA

EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA

1 0. NODAĻA — EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA

Pants
Postenis Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 0. NODAĻA

1 0 0 Eiropas Kopienu subsīdija 6 936 000 1 064 000 8 000 000

1 0. NODAĻA – KOPĀ 6 936 000 1 064 000 8 000 000

1. sadaļa – Kopā 6 936 000 1 064 000 8 000 000

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/281



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1. SADAĻA

EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA

1 0. NODAĻA — EIROPAS KOPIENU SUBSĪDIJA

1 0 0 Eiropas Kopienu subsīdija

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

6 936 000 1 064 000 8 000 000

Piezīmes

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 460/2004, ar ko izveido Eiropas Tīklu un informācijas
drošības aģentūru (OV L 77, 13.3.2004., 1. lpp.). Saskaņā ar šīs regulas 53. panta 4. punktu Aģentūrai piešķirto subsīdiju ie-
kļauj vispārējā budžeta iedaļā “Komisija”.

L 2/282 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2. SADAĻA

TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS

2 0. NODAĻA — TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS

Pants
Postenis Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 0. NODAĻA

2 0 0 Trešo valstu ieguldījums p.m. 182 400 182 400

2 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. 182 400 182 400

2. sadaļa – Kopā p.m. 182 400 182 400

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/283



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2. SADAĻA

TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS

2 0. NODAĻA — TREŠO VALSTU IEGULDĪJUMS

2 0 0 Trešo valstu ieguldījums

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 182 400 182 400

Piezīmes

Asociēto valstu ieguldījums.

L 2/284 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

4. SADAĻA

ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA

4 0. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Budžets 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

4 0. NODAĻA

4 0 0 Administratīvā darbība p.m. 234 528 234 528

4 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. 234 528 234 528

4. sadaļa – Kopā p.m. 234 528 234 528

KOPSUMMA 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/285



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

4. SADAĻA

ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA

4 0. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀ DARBĪBA

4 0 0 Administratīvā darbība

Budžets 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 234 528 234 528

Piezīmes

Ieņēmumi no administratīvās darbības.

L 2/286 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 DARBINIEKI

1 1 DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS 3 747 500 – 301 500 3 446 000

1 2 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR DARBĀ PIEŅEMŠANU 135 000 206 500 341 500

1 3 SOCIĀLI MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI UN APMĀCĪBA 90 000 51 000 141 000

1 4 PAGAIDU PALĪDZĪBA 98 500 84 000 182 500

1. sadaļa – Kopā 4 071 000 40 000 4 111 000

2 AĢENTŪRAS DARBĪBA

2 0 ĒKU NOMA UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 702 000 828 702 828

2 1 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 41 000 60 100 101 100

2 2 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 140 000 28 000 168 000

2 3 IKT 95 000 68 000 163 000

2. sadaļa – Kopā 978 000 156 928 1 134 928

3 DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0 GRUPU DARBĪBA 775 000 430 000 1 205 000

3 2 CITAS OPERATĪVĀS DARBĪBAS 252 500 378 500 631 000

3 3 SADARBĪBAS ATBALSTA DEPARTAMENTA DARBĪBA 414 500 150 500 565 000

3 4 IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTS 25 000 125 000 150 000

3 5 TEHNISKĀ DEPARTAMENTA DARBĪBA 420 000 200 000 620 000

3. sadaļa – Kopā 1 887 000 1 284 000 3 171 000

KOPSUMMA 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/287



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1. SADAĻA

DARBINIEKI

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS
1 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR DARBĀ PIEŅEMŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 1. NODAĻA

1 1 0 Darbinieki, kuri ieņem štatu sarakstā paredzētu amatu

1 1 0 0 Pamatalgas 2 388 000 – 193 000 2 195 000

1 1 0 1 Ģimenes pabalsti 310 000 – 55 000 255 000

1 1 0 2 Ekspatriācijas un ārvalstnieku pabalsti 332 000 44 000 376 000

1 1 0. pants – Kopā 3 030 000 – 204 000 2 826 000

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Līgumdarbinieki 250 000 – 7 000 243 000

1 1 1 3 Norīkotie valsts eksperti (NVE) 177 000 – 80 000 97 000

1 1 1. pants – Kopā 427 000 – 87 000 340 000

1 1 2 Darba devēja sociālās nodrošināšanas iemaksas

1 1 2 0 Veselības apdrošināšana 81 000 10 000 91 000

1 1 2 1 Apdrošināšana pret nelaimes un arodslimību gadījumiem 21 000 3 000 24 000

1 1 2 2 Apdrošināšana pret bezdarba gadījumiem 38 000 6 000 44 000

1 1 2. pants – Kopā 140 000 19 000 159 000

1 1 3 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 3 0 Pabalsti un piešķīrumi bērna piedzimšanas un nāves gadījumos 500 500 1 000

1 1 3 1 Izdevumi saistībā ar ikgadējo braucienu no darba vietas uz izcelsmes vietu 150 000 – 30 000 120 000

1 1 3. pants – Kopā 150 500 – 29 500 121 000

1 1. NODAĻA – KOPĀ 3 747 500 – 301 500 3 446 000

1 2. NODAĻA

1 2 0 Ceļa izdevumi, intervējot kandidātus

1 2 0 0 Ceļa izdevumi, intervējot kandidātus 10 000 54 000 64 000

1 2 0. pants – Kopā 10 000 54 000 64 000

1 2 1 Izdevumi uzsākot/pārtraucot darbu un pārceļoties

1 2 1 0 Izdevumi, uzsākot darbu vai beidzoties darba līgumam 5 000 19 000 24 000

1 2 1 1 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvie-
tā un pārcelšanu citā darbā 30 000 65 500 95 500

1 2 1 2 Pārcelšanās izdevumi 30 000 58 000 88 000

1 2 1 3 Dienas uztura pabalsts 60 000 10 000 70 000

1 2 1. pants – Kopā 125 000 152 500 277 500

1 2. NODAĻA – KOPĀ 135 000 206 500 341 500

L 2/288 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1 3. NODAĻA — SOCIĀLI MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI UN APMĀCĪBA

1 4. NODAĻA — PAGAIDU PALĪDZĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

1 3. NODAĻA

1 3 1 Medicīniskā aprūpe

1 3 1 0 Medicīniskā aprūpe 20 000 21 000 41 000

1 3 1. pants – Kopā 20 000 21 000 41 000

1 3 2 Apmācība

1 3 2 0 Valodu kursi un cita apmācība 70 000 30 000 100 000

1 3 2. pants – Kopā 70 000 30 000 100 000

1 3. NODAĻA – KOPĀ 90 000 51 000 141 000

1 4. NODAĻA

1 4 1 Sociālā aprūpe

1 4 1 1 Citi aprūpes izdevumi p.m. 40 000 40 000

1 4 1. pants – Kopā p.m. 40 000 40 000

1 4 2 Pagaidu palīdzība

1 4 2 0 Pagaidu pakalpojumi 55 000 44 000 99 000

1 4 2. pants – Kopā 65 000 44 000 109 000

1 4. NODAĻA – KOPĀ 98 500 84 000 182 500

1. sadaļa – Kopā 4 071 000 40 000 4 111 000

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/289



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1. SADAĻA

DARBINIEKI

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS

1 1 0 Darbinieki, kuri ieņem štatu sarakstā paredzētu amatu

1 1 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 388 000 – 193 000 2 195 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 66. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ierēdņu un pagaidu
darbinieku pamatalgas.

1 1 0 1 Ģimenes pabalsti

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

310 000 – 55 000 255 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62., 67. un 68. pants un VII pielikuma I sadaļa. Šī apropriācija pare-
dzēta, lai segtu ierēdņu un pagaidu darbinieku galvenā apgādnieka, apgādībā esošo bērnu un izglītības pabalstus.

1 1 0 2 Ekspatriācijas un ārvalstnieku pabalsti

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

332 000 44 000 376 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 69. pants un VII pielikuma 4. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai
segtu attiecīgo darbinieku ekspatriācijas pabalstus un viņu pabalstus par uzturēšanos ārzemēs.

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

250 000 – 7 000 243 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III iedaļa. Šī apropriācija paredzēta, lai
segtu līgumdarbinieku atalgojumu un darba devēja sociālās nodrošināšanas iemaksas par līgumdarbiniekiem.

L 2/290 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 3 Norīkotie valsts eksperti (NVE)

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

177 000 – 80 000 97 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu norīkoto valstu ekspertu (NVE) pamatalgas un pabalstus.

1 1 2 Darba devēja sociālās nodrošināšanas iemaksas

1 1 2 0 Veselības apdrošināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

81 000 10 000 91 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants. Eiropas Kopienu ierēdņu veselības apdrošināšanas noteikumi,
un jo īpaši to 23. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu veselības apdrošināšanas izmaksas.

1 1 2 1 Apdrošināšana pret nelaimes un arodslimību gadījumiem

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

21 000 3 000 24 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 73. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darba devēja iemaksas sai-
stībā ar apdrošināšanu pret nelaimes un arodslimību gadījumiem.

1 1 2 2 Apdrošināšana pret bezdarba gadījumiem

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

38 000 6 000 44 000

Piezīmes

Padomes 1985. gada 27. septembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 2799/85, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta no-
teikumus un Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 265, 8.10.1985., 1. lpp.). Šī apropriācija pare-
dzēta, lai segtu izmaksas par apdrošināšanu bezdarba gadījumos.

1 1 3 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 3 0 Pabalsti un piešķīrumi bērna piedzimšanas un nāves gadījumos

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

500 500 1 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 70., 74. un 75. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu bērna pie-
dzimšanas pabalstu un pabalstu amatpersonas nāves gadījumā, mirušās personas pilna atalgojuma samaksu.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/291



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 3 (turpinājums)

1 1 3 1 Izdevumi saistībā ar ikgadējo braucienu no darba vietas uz izcelsmes vietu

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

150 000 – 30 000 120 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 8. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pamatlikmes
ceļa izdevumus ierēdņiem vai pagaidu darbiniekiem, viņu dzīvesbiedriem un apgādājamām personām.

1 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR DARBĀ PIEŅEMŠANU

1 2 0 Ceļa izdevumi, intervējot kandidātus

1 2 0 0 Ceļa izdevumi, intervējot kandidātus

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 54 000 64 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus saistībā ar kandidātu intervēšanu.

1 2 1 Izdevumi uzsākot/pārtraucot darbu un pārceļoties

1 2 1 0 Izdevumi, uzsākot darbu vai beidzoties darba līgumam

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

5 000 19 000 24 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 7. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai
segtu attiecīgo darbinieku (un viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus.

1 2 1 1 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanu citā darbā

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

30 000 65 500 95 500

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 5. un 6. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iekār-
tošanās pabalstus personālam, kam pēc pieņemšanas darbā jāmaina dzīvesvieta.

L 2/292 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR DARBĀ PIEŅEMŠANU (turpinājums)

1 2 1 (turpinājums)

1 2 1 2 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

30 000 58 000 88 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 9. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai
segtu iekārtošanās pabalstus personālam, kam pēc pieņemšanas darbā jāmaina dzīvesvieta.

1 2 1 3 Dienas uztura pabalsts

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

60 000 10 000 70 000

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 10. pants, kā arī Eiropas Kopienu
pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 25. un 67. pants. Šī apropriācija paredzēta, lai segtu dienas uztura pabalstus.

1 3. NODAĻA — SOCIĀLI MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI UN APMĀCĪBA

1 3 1 Medicīniskā aprūpe

1 3 1 0 Medicīniskā aprūpe

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

20 000 21 000 41 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ikgadējās medicīniskās apskates izmaksas un izmaksas saistībā ar veselības aizsardzības un
drošības apstākļu pārbaudi darbā.

1 3 2 Apmācība

1 3 2 0 Valodu kursi un cita apmācība

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

70 000 30 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus ar valodu mācībām un citām apmācībām saistītos izdevumus.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/293



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

1 4. NODAĻA — PAGAIDU PALĪDZĪBA

1 4 1 Sociālā aprūpe

1 4 1 1 Citi aprūpes izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 40 000 40 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ārkārtas palīdzības piemaksas.

1 4 2 Pagaidu palīdzība

1 4 2 0 Pagaidu pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

55 000 44 000 99 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pagaidu palīdzības izmaksas.

L 2/294 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2. SADAĻA

AĢENTŪRAS DARBĪBA

2 0. NODAĻA — ĒKU NOMA UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS
2 1. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 0. NODAĻA

2 0 0 Īres izmaksas

2 0 0 0 Īres un komunālo pakalpojumu izmaksas 555 000 – 84 372 470 628

2 0 0 2 Apdrošināšana 5 000 – 1 800 3 200

2 0 0 3 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure 12 000 – 6 000 6 000

2 0 0 5 Telpu aprīkojums un armatūra 10 000 37 000 47 000

2 0 0 6 Apsardzes aprīkojums 20 000 46 000 66 000

2 0 0 7 Apsardzes pakalpojumi 65 000 10 000 75 000

2 0 0. pants – Kopā 702 000 828 702 828

2 0. NODAĻA – KOPĀ 702 000 828 702 828

2 1. NODAĻA

2 1 0 Aprīkojums

2 1 0 0 Tehniskais aprīkojums 8 000 – 4 000 4 000

2 1 0 1 Tehniskie pakalpojumi 2 000 2 000 4 000

2 1 0 2 Apkope un remonts 2 000 – 1 500 500

2 1 0. pants – Kopā 12 000 – 3 500 8 500

2 1 1 Mēbeles

2 1 1 0 Mēbeļu iegāde 15 000 28 000 43 000

2 1 1 2 Apkope un remonts 1 000 – 500 500

2 1 1. pants – Kopā 16 000 27 500 43 500

2 1 2 Transportlīdzekļi

2 1 2 0 Transportlīdzekļi p.m. 35 000 35 000

2 1 2 1 Apkope un remonts 2 000 – 1 500 500

2 1 2 2 Autotransporta apdrošināšana 2 000 – 1 400 600

2 1 2 3 Degviela 4 000 – 1 000 3 000

2 1 2. pants – Kopā 8 000 31 100 39 100

2 1 3 Bibliotēka un preses izdevumi

2 1 3 0 Grāmatas, avīzes un periodiskie izdevumi 5 000 5 000 10 000

2 1 3. pants – Kopā 5 000 5 000 10 000

2 1. NODAĻA – KOPĀ 41 000 60 100 101 100

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/295



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2 2. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

2 3. NODAĻA — IKT

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

2 2. NODAĻA

2 2 0 Kancelejas preces, pasta un telekomunikāciju pakalpojumi

2 2 0 0 Kancelejas preces 10 000 10 000 20 000

2 2 0 1 Pasta pakalpojumi 15 000 25 000 40 000

2 2 0 3 Citas biroja preces 6 000 – 4 000 2 000

2 2 0. pants – Kopā 135 000 31 000 166 000

2 2 5 Pārvietošanas un iekraušanas/izkraušanas darbu izmaksas

2 2 5 0 Struktūrvienību pārcelšanās un attiecīgās iekraušanas/izkraušanas darbu iz-
maksas 4 000 – 3 000 1 000

2 2 5. pants – Kopā 4 000 – 3 000 1 000

2 2. NODAĻA – KOPĀ 140 000 28 000 168 000

2 3. NODAĻA

2 3 0 IKT

2 3 0 0 IKT iekārtas 25 000 60 000 85 000

2 3 0 1 IKT programmatūra 40 000 8 000 48 000

2 3 0. pants – Kopā 95 000 68 000 163 000

2 3. NODAĻA – KOPĀ 95 000 68 000 163 000

2. sadaļa – Kopā 978 000 156 928 1 134 928

L 2/296 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2. SADAĻA

AĢENTŪRAS DARBĪBA

2 0. NODAĻA — ĒKU NOMA UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

2 0 0 Īres izmaksas

2 0 0 0 Īres un komunālo pakalpojumu izmaksas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

555 000 – 84 372 470 628

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus par ēku vai ēku daļu īri, kurās atrodas Aģentūra, kā arī par autostāvvietu īri.

2 0 0 2 Apdrošināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

5 000 – 1 800 3 200

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras izmantoto telpu apdrošināšanas izmaksas.

2 0 0 3 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

12 000 – 6 000 6 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras izmantoto telpu komunālo pakalpojumu izmaksas.

2 0 0 5 Telpu aprīkojums un armatūra

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 37 000 47 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu telpu iekārtošanas un ēkas atjaunošanas izmaksas.

2 0 0 6 Apsardzes aprīkojums

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

20 000 46 000 66 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu dažādus izdevumus, kas saistīti ar ēku drošību un apsardzi, jo īpaši ēku pārraudzības līgumu
izmaksas.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/297



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2 0. NODAĻA — ĒKU NOMA UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

2 0 0 (turpinājums)

2 0 0 7 Apsardzes pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

65 000 10 000 75 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ēkām, kas nav īpaši paredzēti 2 0. nodaļas pantos, piemēram, admi-
nistratīviem izdevumus, kuri nav saistīti ar komunālajiem pakalpojumiem (ūdensapgāde, gāze, elektrība) un apsardzes pakal-
pojumu izdevumus.

2 1. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 1 0 Aprīkojums

2 1 0 0 Tehniskais aprīkojums

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

8 000 – 4 000 4 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu tehniskā aprīkojuma iegādes izmaksas.

2 1 0 1 Tehniskie pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 000 2 000 4 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par tehniskiem pakalpojumiem.

2 1 0 2 Apkope un remonts

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 000 – 1 500 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu aprīkojuma apkopes un remonta izmaksas.

2 1 1 Mēbeles

2 1 1 0 Mēbeļu iegāde

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

15 000 28 000 43 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādes izmaksas.

L 2/298 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2 1. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 1 1 (turpinājums)

2 1 1 2 Apkope un remonts

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

1 000 – 500 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras mēbeļu apkopes un remonta izmaksas.

2 1 2 Transportlīdzekļi

2 1 2 0 Transportlīdzekļi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 35 000 35 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu iegādes un nomas izmaksas.

2 1 2 1 Apkope un remonts

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 000 – 1 500 500

2 1 2 2 Autotransporta apdrošināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

2 000 – 1 400 600

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu apdrošināšanas izmaksas.

2 1 2 3 Degviela

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

4 000 – 1 000 3 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu degvielas izmaksas.

2 1 3 Bibliotēka un preses izdevumi

2 1 3 0 Grāmatas, avīzes un periodiskie izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

5 000 5 000 10 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta izdevumu iegādei un tādu informācijas pakalpojumu abonēšanai, kas ir vajadzīgi Aģentūras darbā. Tas
attiecas uz grāmatām un citiem izdevumiem, laikrakstiem, periodiskiem izdevumiem, Oficiālajiem Vēstnešiem un abonēšanu.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/299



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2 2. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

2 2 0 Kancelejas preces, pasta un telekomunikāciju pakalpojumi

2 2 0 0 Kancelejas preces

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 10 000 20 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu biroja kancelejas preču izmaksas.

2 2 0 1 Pasta pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

15 000 25 000 40 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pasta pakalpojumu un speciāla kurjera izmaksas.

2 2 0 3 Citas biroja preces

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

6 000 – 4 000 2 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta rakstāmlietu un biroja preču iegādei.

2 2 5 Pārvietošanas un iekraušanas/izkraušanas darbu izmaksas

2 2 5 0 Struktūrvienību pārcelšanās un attiecīgās iekraušanas/izkraušanas darbu izmaksas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

4 000 – 3 000 1 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu struktūrvienību pārcelšanās un attiecīgās iekraušanas/izkraušanas darbu izmaksas.

2 3. NODAĻA — IKT

2 3 0 IKT

2 3 0 0 IKT iekārtas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

25 000 60 000 85 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu IKT iekārtu iegādes izmaksas.

L 2/300 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

2 3. NODAĻA — IKT (turpinājums)

2 3 0 (turpinājums)

2 3 0 1 IKT programmatūra

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

40 000 8 000 48 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu IKT programmatūras iegādes izmaksas.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/301



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3. SADAĻA

DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0. NODAĻA — GRUPU DARBĪBA
3 2. NODAĻA — CITAS OPERATĪVĀS DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

3 0. NODAĻA

3 0 0 Sanāksmes

3 0 0 0 Pastāvīgi iesaistīto pušu grupa 125 000 50 000 175 000

3 0 0 1 Darba grupas 50 000 40 000 90 000

3 0 0 2 Citas ar darbību saistītas sapulces 50 000 – 10 000 40 000

3 0 0 3 Valde 100 000 50 000 150 000

3 0 0 5 Izpilddirektora biroja sapulces 10 000 15 000 25 000

3 0 0. pants – Kopā 335 000 145 000 480 000

3 0 1 Komandējumu un reprezentācijas izmaksas

3 0 1 1 Izklaides un reprezentācijas izdevumi 10 000 105 000 115 000

3 0 1 2 Sadarbības departamenta komandējumi 200 000 90 000 290 000

3 0 1 3 Tehniskā departamenta komandējumi 110 000 50 000 160 000

3 0 1 5 Izpilddirektora biroja komandējumi 65 000 40 000 105 000

3 0 1. pants – Kopā 440 000 285 000 725 000

3 0. NODAĻA – KOPĀ 775 000 430 000 1 205 000

3 2. NODAĻA

3 2 0 Konferences un apvienotie pasākumi

3 2 0 0 Konferences un apvienotie pasākumi 122 500 74 500 197 000

3 2 0. pants – Kopā 122 500 74 500 197 000

3 2 1 Publikācijas un informatīvie materiāli

3 2 1 0 Komunikācijas plāns 45 000 60 000 105 000

3 2 1 1 Publikācijas un informatīvie materiāli 45 000 56 000 101 000

3 2 1. pants – Kopā 90 000 116 000 206 000

3 2 2 Tīmekļa vietnes izveide

3 2 2 0 Tīmekļa vietnes izveide 10 000 20 000 30 000

3 2 2. pants – Kopā 10 000 20 000 30 000

3 2 3 Rakstiskā un mutiskā tulkošana

3 2 3 0 Tulkošanas centra Luksemburgā pakalpojumi 30 000 168 000 198 000

3 2 3. pants – Kopā 30 000 168 000 198 000

3 2. NODAĻA – KOPĀ 252 500 378 500 631 000

L 2/302 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3 3. NODAĻA — SADARBĪBAS ATBALSTA DEPARTAMENTA DARBĪBA
3 4. NODAĻA — IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTS
3 5. NODAĻA — TEHNISKĀ DEPARTAMENTA DARBĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu

Nr. 1 Jaunā summa

3 3. NODAĻA

3 3 0 Datora un tīkla problēmu risināšana

3 3 0 0 Datora un tīkla problēmu risināšana 155 000 10 000 165 000

3 3 0. pants – Kopā 155 000 10 000 165 000

3 3 1 Informētības uzlabošana

3 3 1 0 Informētības uzlabošana 72 000 23 000 95 000

3 3 1. pants – Kopā 72 000 23 000 95 000

3 3 2 Attiecības ar ES organizācijām un dalībvalstīm

3 3 2 0 Attiecības ar ES organizācijām un dalībvalstīm 87 500 117 500 205 000

3 3 2. pants – Kopā 87 500 117 500 205 000

3 3. NODAĻA – KOPĀ 414 500 150 500 565 000

3 4. NODAĻA

3 4 0 Iekšējās revīzijas dienests

3 4 0 0 Iekšējās revīzijas dienests 25 000 125 000 150 000

3 4 0. pants – Kopā 25 000 125 000 150 000

3 4. NODAĻA – KOPĀ 25 000 125 000 150 000

3 5. NODAĻA

3 5 0 Riska pārvaldība

3 5 0 0 Riska pārvaldība 110 000 270 000 380 000

3 5 0. pants – Kopā 110 000 270 000 380 000

3 5 1 Drošības politika

3 5 1 0 Drošības politika 150 000 – 50 000 100 000

3 5 1. pants – Kopā 150 000 – 50 000 100 000

3 5 2 Drošības tehnoloģijas

3 5 2 0 Drošības tehnoloģijas 160 000 – 60 000 100 000

3 5 2. pants – Kopā 160 000 – 60 000 100 000

3 5 3 Tehnoloģiju kabinets

3 5 3 0 Tehnoloģiju kabinets p.m. 40 000 40 000

3 5 3. pants – Kopā p.m. 40 000 40 000

3 5. NODAĻA – KOPĀ 420 000 200 000 620 000

3. sadaļa – Kopā 1 887 000 1 284 000 3 171 000

KOPSUMMA 6 936 000 1 480 928 8 416 928

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/303



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3. SADAĻA

DARBĪBAS IZDEVUMI

3 0. NODAĻA — GRUPU DARBĪBA

3 0 0 Sanāksmes

3 0 0 0 Pastāvīgi iesaistīto pušu grupa

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

125 000 50 000 175 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Sadarbības un atbalsta departamenta sapulces (piem., PSG un darba grupas), ieskaitot to eks-
pertu ceļa izdevumus, kas piedalās grupu sapulcēs.

3 0 0 1 Darba grupas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

50 000 40 000 90 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu tehnisku jautājumu sapulču (piem., darba grupas) izmaksas, iekļaujot to ekspertu ceļa izde-
vumus, kas piedalās grupu sapulcēs.

3 0 0 2 Citas ar darbību saistītas sapulces

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

50 000 – 10 000 40 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ar darbību saistītu sapulču izmaksas, iekļaujot to ekspertu ceļa izdevumus, kas piedalās gru-
pu sapulcēs.

3 0 0 3 Valde

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

100 000 50 000 150 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu divu Valdes sapulču izdevumus.

3 0 0 5 Izpilddirektora biroja sapulces

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 15 000 25 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izpilddirektora biroja sapulču izmaksas, iekļaujot to ekspertu ceļa izdevumus, kas piedalās
grupu sapulcēs.

L 2/304 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3 0. NODAĻA — GRUPU DARBĪBA (turpinājums)

3 0 1 Komandējumu un reprezentācijas izmaksas

3 0 1 1 Izklaides un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 105 000 115 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izklaides un reprezentācijas izdevumus.

3 0 1 2 Sadarbības departamenta komandējumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

200 000 90 000 290 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Sadarbības departamenta darbinieku komandējumu izmaksas.

3 0 1 3 Tehniskā departamenta komandējumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

110 000 50 000 160 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Tehniskā departamenta darbinieku komandējumu izmaksas.

3 0 1 5 Izpilddirektora biroja komandējumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

65 000 40 000 105 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Izpilddirektora biroja darbinieku komandējumu izmaksas.

3 2. NODAĻA — CITAS OPERATĪVĀS DARBĪBAS

3 2 0 Konferences un apvienotie pasākumi

3 2 0 0 Konferences un apvienotie pasākumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

122 500 74 500 197 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar visu Aģentūras departamentu konferencēm un apvienotajiem
pasākumiem.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/305



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3 2. NODAĻA — CITAS OPERATĪVĀS DARBĪBAS (turpinājums)

3 2 1 Publikācijas un informatīvie materiāli

3 2 1 0 Komunikācijas plāns

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

45 000 60 000 105 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras komunikācijas plāna izmaksas.

3 2 1 1 Publikācijas un informatīvie materiāli

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

45 000 56 000 101 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar visu Aģentūras departamentu publikācijām un informatīvajiem
materiāliem.

3 2 2 Tīmekļa vietnes izveide

3 2 2 0 Tīmekļa vietnes izveide

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

10 000 20 000 30 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar Aģentūras galveno tīmekļa vietņu papildināšanu un uzturēšanu.

3 2 3 Rakstiskā un mutiskā tulkošana

3 2 3 0 Tulkošanas centra Luksemburgā pakalpojumi

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

30 000 168 000 198 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras dokumentu tulkošanas izmaksas.

3 3. NODAĻA — SADARBĪBAS ATBALSTA DEPARTAMENTA DARBĪBA

3 3 0 Datora un tīkla problēmu risināšana

3 3 0 0 Datora un tīkla problēmu risināšana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

155 000 10 000 165 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar datora un tīkla problēmu risināšanu.

L 2/306 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3 3. NODAĻA — SADARBĪBAS ATBALSTA DEPARTAMENTA DARBĪBA (turpinājums)

3 3 1 Informētības uzlabošana

3 3 1 0 Informētības uzlabošana

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

72 000 23 000 95 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar informētības uzlabošanas pasākumiem.

3 3 2 Attiecības ar ES organizācijām un dalībvalstīm

3 3 2 0 Attiecības ar ES organizācijām un dalībvalstīm

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

87 500 117 500 205 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar sadarbību ar ES organizācijām un dalībvalstīm.

3 4. NODAĻA — IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTS

3 4 0 Iekšējās revīzijas dienests

3 4 0 0 Iekšējās revīzijas dienests

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

25 000 125 000 150 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darbību saistībā ar iekšējās revīzijas dienesta izveidi.

3 5. NODAĻA — TEHNISKĀ DEPARTAMENTA DARBĪBA

3 5 0 Riska pārvaldība

3 5 0 0 Riska pārvaldība

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

110 000 270 000 380 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu plānoto pārskatu un ieinteresēto pušu informācijas izmaksas riska pārvaldības jomā.

4.1.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/307



EIROPAS TĪKLU DROŠĪBAS AĢENTŪRA

3 5. NODAĻA — TEHNISKĀ DEPARTAMENTA DARBĪBA (turpinājums)

3 5 1 Drošības politika

3 5 1 0 Drošības politika

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

150 000 – 50 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu četru galveno pārskatu izmaksas, proti, labās prakses informācijas datubāze, pētījumi,
stratēģiju novērtējums un attīstība.

3 5 2 Drošības tehnoloģijas

3 5 2 0 Drošības tehnoloģijas

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

160 000 – 60 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar drošības tehnoloģijas darbībām.

3 5 3 Tehnoloģiju kabinets

3 5 3 0 Tehnoloģiju kabinets

Apropriācijas 2007 Ar ko groza budžetu Nr. 1 Jaunā summa

p.m. 40 000 40 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras tehnoloģiju kabineta darbības izmaksas.

L 2/308 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2008.


